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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen
version 1.210, Clinic version 4.180 och det Medicinska innehållet version 1.120.
Det finns inga uppdateringar gällande Manage i denna release.
Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 18:e Juni.

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.210

1 Knappen för asynkrona besök är nu alltid synlig

Knappen för att ansluta till ett asynkront besök visades inte alltid i
Mina ärenden-sektionen på startsidan. Detta är nu åtgärdat så att
knappen alltid är synlig.

Den vänstra bilden visar Mina ärenden-sektionen där knappen saknas, och
den högra bilden visar hur det nu ser ut när knappen är synlig.
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2 Förbättring av tillgängligheten

Vi har ökat textstorleken och ökat kontrasten på texter på olika ställen
i appen så de följerWCAG-riktlinjerna.

Bilden visar ett exempel på text som förbättrats.

Förbättringar för skärmläsaranvändare:

- Prick-indikatorn som finns påMina ärenden-ikonen i
bottenmenyn lästes inte upp av skärmläsare, vilket nu är
åtgärdat. Skärmläsaren läser nu upp att användaren har nya
eller olästa aktiviteter.

- Mina ärenden-ikonen i bottenmenyn på startsidan lästes upp två
gånger av skärmläsare, vilket nu är åtgärdat så att den bara
läser en gång.
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Bilden visar Mina ärenden-ikonen i bottenmenyn på startsidan med
prick-indikatorn.

Clinic

Uppdateringar i version 4.180

1 Vidimeringar inom egenmonitorering omdirigeras för att
mitigera risken för dolda vidimeringar

Vidimeringar inom egenmonitorering avsedda för specifik
vårdpersonal kommer att omdirigeras till all vårdpersonal som har
samma roll som ansvarig vårdpersonal i de fall som den ansvariga
vårdpersonalen inte längre har den roll som krävs eller inte längre är
aktiv i Clinic. Anledningen till denna förändring är att minska risken för
att vidimeringar döljs om den ansvariga vårdpersonalen inte är
tillgänglig.
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.120

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

Följande ändringar sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda
formulär.

1 Förbättring i formuläret tandbesvär

En förbättring har gjorts i formuläret tandbesvär för att bättre triagera
patienter som har pågående blödning efter tandbehandling.

Fråga om pågående blödning i formuläret tandbesvär.

2 Små förbättringar gällande tatuering och piercing

Små förbättringar har gjorts i formulären tatueringsrelaterade besvär
och piercingrelaterade besvär, gällande brådskandegraden för lokal
infektion.
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3 Nya Exits i formuläret benbesvär

Två nya Exits har lagts till i formuläret benbesvär. En för små barn med
ont i benet och en för patienter med ont i benet som enda symtom
efter trauma.

Exit för barn under tre år med ont i benet.

4 Förbättring av hanteringen av allmänna besvär

En förbättring har gjorts i hanteringen av patienter som inte väljer ett
specifikt besvär på startsidan och sedan nekar den första frågan i
formuläret allmän fråga. Som förut får de aldrig lägre
brådskandegrad än “Vardag närmaste tiden” men de skickas nu
vidare till formuläret övriga besvär där de får ytterligare frågor om en
rad allvarliga symtom.
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Exempel från en patientresa med ospecifika besvär.
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5 Språklig förbättring i formuläret ögonbesvär

En fråga har omformulerats i formuläret ögonbesvär för att tydliggöra
att det är orsaken vi frågar efter och inte symtomet.

Fråga innan ändring.
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Fråga efter ändring.

Andra ändringar i det medicinska innehållet

1 Förbättrad SmartText för högt blodtryck

Förbättringar har gjorts i SmartText:en för formuläret högt blodtryck.
SmartText:en är nu lättare att läsa med tydligare styckesindelning och
sektionen för autoanamnes reflekterar triagen bättre.
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SmartText för högt blodtryck före ändringar.

SmartText för högt blodtryck efter ändringar.
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Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


